
xn-purusnru
REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: "IOO;X TAHUN 2012

421

/l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

TENTANG

TIM DAN ANGGARAN BIAYA
PENYUSUN RENCANA STRATEGIS IANGKA PANIANG

UNIVERSITA S NE G ERI YOG YAKARTA TAHUN 2015-2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
: a- - bahwa untrk kelancaran pelaksanaan kegiatan Penyusun Rencana Strategis

]angka Panjang Universitas Negeri'Yogyakarta Tahun 2015-2025, dipandang
perlu menetapkan Tim Jan Anggaran Biayanya;

b. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada butir a perlu
menetapkan Keputusan Rektor Tentang Tim dan Anggaran Biaya penyusun
Rencana Strategis Jangka Panjang Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2015-
2025.

1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional
(Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor
a301);

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 12 rahun 2010, Tentang pengelolaan dan
Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah cliubah dengan Peraturan
Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 Tentang Perubahan Atas Peraturan
Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 (Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5105);
Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor gg rahun 1,ggg rentang
Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu penclidikan menjacli Universitas;
Keputusan Presiden Republik Indonesia }Jomor 16/M Tahun 2009 Tentang
Pengangkatan Rektor Universitas Negeri yogyakarta;

5. Peraturan Mendiknas RI Nomor 23 Tahun 2011 'Ientang Organisasi dan Tata Kerja
Universitas Negeri Yogyakarta;

6. Peraturan Mendiknas RI Nomor 34 Tahun 2011 Tentang Statuta Universitas
Negeri Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

I(EPUTUSAN REKTOR TENTANG TIM DAN ANGGARAN BIAYA PENYUSUN
RENCANA STRATEGIS JANGKA PANJANG UNIVERSTTAS NEGERI
YOGYAKARTA TAHUN 2015-2025
Tim Penyusun Rencana Strategis Jangka Panjang Universitas Negeri Yogyakarta
Tahun 2015-2025, dengan susunan Personalia dan Anggaran Biaya sebagaimana
tersebut pada Lampiran Keputusan ini;
Tim Penyusun Rencana Strategis Jangka Panjang Universitas Negeri yogyakarta
Tahun 2015-2025 sebagaimana dimaksud dalam Dikhrm PERTAMA bertugas
merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan rnempertanggungjalvabkan
pelaksanaan kegiatan Penyusunan Rencana Strategis ]angka Paryan[ dniversitas
Negeri Yogyakarta Tahun 2015-2A25 ;

Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini clibebankan pad,a
Anqgarran DIPA Universitas Negeri yogyakarta Tahun 2012;

Keprrhrsan ini berlaku tanggal 1 september sarnpai dengan 22 Desember 20'12.

SALINAN Keputusan Rektor ini disampaikan kepacia:
1. Kepala KPPN Yogyakarta;
2. \A/akil Rektol II;
3. \{akil Rektor IV;
4. Yang bersangkutan;
Universitas Negeri Yogyakarta.

Ditetapkan di Yogy6la;111n

Paclatanggal AS lbsen,?;e:r l*'l?

J.

UN IVERSIT'A S NEGERI }'OT]YAKARTA,



ili.
Lampiran Keputusan Rektor

Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor ' 1004 Tahun 2012

Tanggal : 28 }esembey 2412

TIM DAN ANGGARAN BIAYA
PENYUSUN RENCANA STRATEGIS IANGKA PANIANG

UNIVERS ITAS NEGERI YO GYAKARTA TAHUN 2075-2025

A. Susunan Tim

Pengarah

Penanggungjawab

Ketua

Sekretaris

Bendahara

Anggota

Sekretariat

Prof. Dr. RochmatWahab, M.Pd., M.A.

Dr. Moch. Alip, M.A.

Prof. Suwarsih Madya, Ph.D. (merangkap anggota)

1. Prof. Dr. Wawan S. Sundawan, M.Ed. (merangkap anggota)

2. Losina Purnastuti" M.Ec.Devt., Ph.D. (merangkap anggota)

Dr. Nahiyah laidiFaraz, M.Pd. (merangkap anggota)

1. Prof. Slamet Pawiro Harto, M.A., M.Ed., M.A., M.L.H.R., Ph.D.

narasumber ahli)

2.Prof .Dr. Sodiq A. Kuntoro, M.Ed.

3. Prof. Dr. Yoyon Suryono

4. Prof. Djemari Mardapi, Ph.D.

5. Prof. Zamroni, Ph.D.

6. Prof. Dr. Herminarto Sofyan, M.Pd.

7.Prof . Dr. Suminto A. Sayuti

8. Prof. Dr. Nurfina Azrram, SU, Apt.

9. Prof. Dr. Suharjono

10. Prof. Dr. Murdiyanto

L. Drs. Sumarno, M.A., Ph.D.

1,2.Dr. Moch. Alip, M.A.

13. Dr. Sumaryanto, M.Kes.

1.4.Dr. Widyastuti Purbani, M.A.

15. Dr. Hari Sutrisno

16. Drs. Bambang Sumarno H.M., M.Kom.

17.Dr. Marsigit, M.A.

1. Dr. Ing. Satoto E. Nayono, S.T., M.Eng., M.Sc.

2. Nunik Sugesti, M.Hum.

3. Yansri Widayanti, S.Pd.

1. Intan Pradita, M.Hum.

2. Citik Tri Pamungkas, S.S.

3. Heni Dwi Iryanti, S.Pd.

4. Slamet Wiyono a

(merangkap

Administrasi



B. Anggaran Biaya

1. Uang Lelah Tim

Pengarah

Penanggungjawab

Ketua

Sekretaris

Bendahara

Anggota

Sekretariat

Administrasi

lorg x

lorg x

lorg x

2org x

lorg x

17 org x

3org x

4org x

Jumlah (1)

3 bln

3 bln

3 bln

3 bln

3 bln

3 bln

3 bln

3 bln

Rp 350.000,00

Rp 350.000,00

Rp 350,000,00

Rp 300.000,00

Rp 300,000,00

Rp 250.000,00

Rp 200.000,00

Rp 100.000,00

1.050.000,00

1.050.000,00

1.050.000,00

1.800.000,00

900.000,00

12,750.000,00

1.800.000,00

Rp 1.200,000,00

Rp 21.600.00000

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

;

Uang Lelah terkait output

Narasumber Ahli

Pembahasan lokakarya

Belanja Barang

Konsumsi rapat

Konsumsi Lokakarya

ATK

lorg x 2x
150 org x 2x
jumlah (2)

20 org x 4x
160 org x 2x
lpkt x

|umlah (3)

Jumlah (1+2+3)

Rp 750.000,00

Rp 100.000,00

1.500.000,00

Rp 7.500,00

Rp 7,500,00

Rp 1.500,000,00

Rp 30.000.000,00

Rp 31.500.00000

Rp 600.000,00

2.400,000,00

Rp 1.500.000,00

Rp 4.500.000,00

= Rp 57.600.000,00

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKAR'TA,

=Rp

Rp

'i+
?

*'il
'tl I

'.jr \

.'-+

I

Ki;,\"-- R]J I

9Yr l,-1/6
oc

ROCHMAT WAHAB, M.PD.. M.A.
10 198403 1,002a_


